
ZARZĄDZENIE Nr 26 2007  

 

Burmistrza Tłuszcza  

 

z dnia 10 maja 2007 r. 

 

w sprawie dofinansowania doskonalenia zawodowego nauczycieli zatrudnionych w szkołach i 

placówkach oświatowych, dla których organem prowadzącym jest Gmina Tłuszcz. 

  

 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  (Dz. U. z 2001 r.  

Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.),art. 70 a ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. - Karta Nauczyciela (Dz. U.  z 

2006 r. Nr 97 poz. 674 z późn. zm.) w związku z Rozporządzeniem Ministra Edukacji Narodowej i 

Sportu z dnia 29 marca 2002 r. w sprawie sposobu podziału środków na wspieranie doskonalenia 

zawodowego nauczycieli pomiędzy budżety poszczególnych wojewodów, form doskonalenia 

zawodowego dofinansowywanych ze środków wyodrębnionych w budżetach organów prowadzących 

szkoły, wojewodów, ministra właściwego do spraw oświaty i wychowania oraz szczegółowych 

kryteriów i trybu przyznawania tych środków (Dz. U. Nr  46, poz. 430 z późn. zm.)  postanawiam, co 

następuje: 

 

§ 1 

Dofinansowaniem objęte są następujące indywidualne formy dokształcania i szkolenia: 

1)studia i kursy kwalifikacyjne do nauczania języków obcych; 

2)studia podyplomowe, magisterskie i licencjackie lub kursy nadające kwalifikacje do nauczania nowo 

wprowadzanych przedmiotów w ramowych planach nauczania; 

3)studia lub kursy nadające uprawnienia do nauczania drugiego lub kolejnego przedmiotu (zajęć) w 

szkołach lub przedszkolach, w których występuje ze względu na zbyt małą liczbę godzin, brak 

możliwości zapewnienia zatrudnienia na stanowisku nauczyciela danego przedmiotu. 

  

§ 2 

1.Kwoty dofinansowania dokształcania za semestr: 

1)języki obce - zgodnie z umowa zawartą przez dyrektora szkoły z nauczycielem); 

2)pozostałe kierunki - do 40 % czesnego nie więcej niż 700 zł.  

2.Kwota ulega zwrotowi w przypadku nie zaliczenia semestru. 

3.Dopłata nie przysługuje w przypadku powtarzania danego roku studiów. 



4.W danym semestrze można uzyskać tylko jedną dopłatę. 

5.O dopłatę do czesnego mogą ubiegać się nauczyciele, którzy posiadają stopień nauczyciela 

kontraktowego (z wyjątkiem nauczycieli studiujących języki obce). 

 

§ 3 

Decyzję o wysokości dopłaty dla nauczyciela podejmuje dyrektor zgodnie z planem doskonalenia 

zawodowego nauczycieli i potrzebami kadrowymi szkoły. 

 

§ 4 

Nauczyciele, którzy ubiegają się o dofinansowanie składają do dyrektora wniosek  z załącznikami: 

1)Potwierdzeniem uczestnictwa w danej formie dokształcania lub doskonalenia (aktualne 

zaświadczenie z uczelni, potwierdzające fakt studiowania na określonym kierunku i semestrze); 

2)Potwierdzenie uiszczenia opłaty (czesnego). 

 

§ 5 

Wykonanie zarządzenia powierza się dyrektorom szkół, zespołów szkół i przedszkola. 

 

§ 6 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  

 

 


